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03 MAYIS 2014 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA
ORTAKLAR TARAFINDAN SORULAN SORULAR VE CEVAPLAR

Not: Sorular ve cevaplar gruplanarak verilmistir. Bu soru cevap formu bant kayitlari desifre edilerek

hazirlanmistir. irticalen yapilan konusmanin 6ziine bagh kalinarak diizenleme yapilmistir.

Soru  Sahin Mutlu

- Meydana gelen yolsuzlukla ilgili, yolsuzluk yapan tarafindan verilen ¢eklerin tahsil kabiliyeti
var midir?

Soru Ahmet Muhammet Yalginkaya

- Hesaplarda, 2,5 milyon TL tutarindaki bir rakam yolsuzlukla ilgili stipheli hesaplara aktariimig
goziukmektedir. Bu tutar kitapciklar hazirlanmadan 6nceki bir durum mudur, yoksa hig tahsil
edilemeyecek midir?

Cevap Orhan Aydin

Kamuyu Aydinlatma Platformunda ve faaliyet raporlarimizda konuyla ilgili detayli aciklama yapilmis
olmakla birlikte bazi hususlari degerli ortaklarimizin bilgisine sunmak istiyorum. Gayrimenkullerimiz
SPK tarafindan onayh gayrimenkul ekspertizlerinin degerledigi rakamlardan alinmistir. Piyasa
degerlerinin daha yiksek olacagini 6ngoriiyoruz. Gayrimenkuller emlakgilardan aldigimiz fiyatlardan
satilabilirse, cekler de tahsil edilebilirse hesaplar, teknik olarak, matematiksel olarak kapaniyor.
Faaliyet raporumuzda yapilan arastirmada ceklerin bir kisminin tahsil kabiliyetinin zayif oldugu
belirtilmistir. Ancak slire¢ mahkemede oldugu icin davanin sonuna kadar beklenmesi gerekiyor. Hapis
cezasl da sO0z konusu oldugu igin karsi taraf bizden “borglarin tamami 6dendi” dememizi istiyor. Biz
borglarin sifirlanmasi igin sonuna kadar miicadele edecegiz.

Soru  Sahin Mutlu
- Sirketin agiklanan bilangosunda goriilen zararin nedeni nedir?
Soru Ahmet Muhammet Yalginkaya

- Hazirlanan faaliyet raporlarindaki formati tam olarak anlayamiyoruz. Bu acgiklamalari ayr bir
brosiirde hazirlayarak ortaklara dagitmanizi istiyorum.

Cevap Orhan Aydin

4,5 milyon zarar UFRS’ye gore olan zarardir. UFRS yonteminde, VUK dedigimiz yontemden farkl
sonuglar ¢ikiyor. Vergi dairesine verdigimiz bilango VUK’a gore diizenleniyor. Tabii bunlar hep teknik
tabirler. Dogrusu ben de bu tabirlerin icinden ¢ikiyorum dersem dogru séylemis olmam. Ama “Euro
kuru su oldu” dendigi zaman bizim tablolarin tamami kara gecebilir, tamami zarara gegebilir. Buradan
bakarak biz cebimize giren ¢ikani tam tartamiyoruz. Yani buglin Euronun kuru degissin, bizim bu
tablolar (¢ ay sonra kar ise zarara gecebilir, zararsa kara gecebilir. Bunu boyle disliniin. Ama Ug¢ aylik
surelerle biz mali tablolarimizi ¢ikariyoruz ve sizin ekraniniza koyuyoruz. KAP’a koyuyoruz. Bu tabir



(KAP) ¢ok cikiyor. Hep orayi adres gosteriyor demeyin. Ama (g aylik sirelerle biz bunu orada
yayinliyoruz. Biz gikariyoruz yaziyoruz ve orada da ilan ediyoruz. Bunu sadece sizin goziiniizle degil,
bir muhasebeciniz vardir. Onun gozi ile “suna bir bak” deyin. Clink(i UFRS direkt bizim simdiye kadar
aliskin oldugumuz bilango yontemleri degil. Ahmet Bey diyor ki,” bizim anlayacagimiz sekilde mali
tablolari bize getir”. Simdi kimin anlayacagi sekilde bunu terciime edecegiz bilmiyorum. Ben de
bunun yontemini bilmiyorum. Ahmet Yalcinkaya: eski bir muhasebeci gelip bunu bize izah edebilir.
Ahmet Bey bunu nasil yapalim? herkese bir muhasebeci mi tayin edelim? bir yol yontem soyle?
(Ahmet Yalginkaya: tamam da SPK'nin sdylemis oldugu seyi burada bir kisi bile anliyor mu?)
Yapabilecegim bir sey yok ki. Ben bunu yazip gizmek zorunda kaliyorum. Bagka bir imkanim yok.
(Ahmet Yalginkaya: ben bunu izah etmeye ¢alisiyorum.) o zaman sizin 6zel olarak bakmak istediginiz
bir sey var ise bir muhasebeci alacaksiniz yaniniza, “bana burayl anlat, burayl bir daha anlat”
diyeceksiniz. Yani sizin anladiginiz dil ne ise ona cevrilecek. Baska bir yol bulamiyorum.

Soru  Sahin Mutlu
- Metro yanindaki arazi kag m2’dir? Yogunluk miktari nedir? Ka¢ m2 insaat yapilacaktir?
Cevap Orhan Aydin

Arsa imar plani bittiginde 29 donimden biraz fazla olacak. Mevcutta miilkiyetimizde olan arsa 21
boniim civarinda, eksik kalan kismi bir sekilde tamamlayacagiz. Emsali 1,5. 45 bin m2 insaat. Ama
bunun bodrumu olacak emsale girmeyen yeri olacak, nereden bakarsak 70 bin 80 bin m2 insaat
demektir bu.

Soru Ahmet Muhammed Yalginkaya

- OFIM binasinin yapiminda bir hata mi yapilmistir. Mevcut m2 birim fiyatlarinda bir hata mi
vardir?

Cevap Orhan Aydin

OFiM’de bizim arsa biyikligiimiiz 13 bin kiisur m2’dir. Orada insaat yaparken kat karsiligi verirsen
verdigin miktara gore bina alirsin. Ancak burada 56 bin m2 insaat yapildi. Sizin bildiginiz baska bir
sekil varsa onu yapalim. Bizim arsamiz 13 bin m2’dir. Yiizde 50 ile verirsen 13 bin m2 yer alirsin. Siz
simdi bizi ticaretten anlamayan, hicbir seyden anlamayan yerine koyarsaniz biz bu isi birakiriz. Onu
sOyleyim. Buranin borcu da var alacagl da var. Sizin ticaretinizde neler oluyorsa burada da oluyor.
Bunlarin hepsi de burada yaziyor. Kredisi de borcu da alacagi da gayrimenkull de burada yaziyor.

Hepiniz ticaret ile ugrasiyorsunuz. Miteahhit tanidiklariniz vardir. Kabaca 6ngoriileri vardir. 56 bin
m2’lik bir insaat kaca mal olur. (Bir ortak: Buradan zarar ediyoruz Baskan oradan da mi zarar edelim)
Bir dakika bir maliyet ¢ikaralim diye sdyliiyorum. insaati yapanlar sdyler bunu. 1 m2 insaat kag lira
bilinir bu... (bir ortak: 700 lira olsun) simdi bu sirket bunu nasil yapsin? Belli bir para koymasi lazim...
Bu sirketin kira gelirleri var, proje gelirleri var. Yilda diyelim ki 2 - 3 milyon gelirimiz var. Bunu nasil
yapacagiz. Modellerden bir tanesi arsanin yarisini feda edersin. OFiM’de yaptigimiz model de buna
benzerdi. Ama orada 56 bin kiisur insaat yaptik. Oraya para harcama, bankaya gitme, kredi kullanma,
bina bitsin, arsayi verme. Higbir yer satma. Bu olmaz. Mutlaka fedakarlik etmek lazimdir.



OFiM’de toplam 56 bin metrekare insaat yapildi. Burayi beraber bitirmek {izere bir miiteahhitle
anlastik. Bitirince de kiraya verecegiz ve 6deyecegiz dedik. Ofim A.S. iste bu konustugumuz konu.

Soru  Sahin Mutlu

- lIstirakimiz olan Kizilcahamam Akasya Sirketi’nde bulunan hissemiz % 26’lardan % 34’lere
cikmis. Bu hisse artirrmina maddi kaynak konularak mi, yoksa yeniden degerleme ile mi
cikildi? Orada yapilan insaatta Sirketin ortakhgi var mi?

Cevap Orhan Aydin

Kizilcahamam’da bizim bir istirakimiz var (Kizilcahamam Akasya A.S.) ve orada bizim arsamiz var.
Orada yapilan yapiyla Ostim Yatirimin higbir ilgisi yok. Biz oranin arsasini, Akasya olarak oradaki
miuteahhide sattik. Bizimle hicbir alakasi yok. Sadece dnilindeki sosyal tesis bize ait. Orada bizim 42
bin metrekare degerlendirmeye hazir arsamiz var. Varsa etrafinizda yatirrm yapmak isteyen, insaat
yapmak isteyen hemen gelsin, verelim yaptiralim. Hissemizin artmasi istirakimiz olan sirketin kendi
hisselerini satin alarak sermayesini artirmasindan kaynaklanmistir. Herhangi bir nakit cikisi
olmamistir.

Soru Ahmet Muhammed Yalginkaya

- Borusan projesinde kredi kullanilmistir. Kira karsihigi distintlmistir. Bankasya’dan alinan
krediler hangi projeler igin alinmis? Alinmis olan kredilerin geri donisi nasildir?

Cevap Orhan Aydin

Asya finansta Borusan’da hepsinde ayri bir modelimiz var. Bizim bu konuda epey bir tecriibemiz var.
Borusan da ayri bir model. Bu modelde Borusan’a “sana yer yaparsak kiralar misin” dedik. Bunu da
kredilendirdik ve Borusan’dan alinan kira ile kredi 6deniyor. Bu bina nereden geldi diye sorulmuyor.
Ama bu borg nereden geldi diye soruluyor. Sonugta bir is yapiyoruz. Bir yerde bir kaynak varsa ya da
borg varsa karsisinda baska bir varlik var.

Soru Ahmet Muhammed Yalginkaya
- Gayrimenkul satislarinin ortaklara da duyurulmasini istiyorum?
Cevap Orhan Aydin

Asya Finansa verilen gayrimenkullerle ilgili biraz 6nce soyledigim gibi. Biz ofim igin borca girince
o6deyemez hale geldik. Bu zamana kadar doldururuz diye distintyorduk, dolduramadik. Kira toplariz
ve krediyi o6deriz demisiz. Binamizin doluluk orani dlsiik. Orada hatalarimiz var. Tok saticl
durumumuz oldu. Herkese veremeyiz bu yeri dedik. Hala da direncimizin bir kismi devam ediyor.
Yiizde 50 yi doldurduk. Krediyi 6deyemeyince Bosna is Merkezinde kiigiik 50 metre 100 metre bir
surd yer var. Bunlari satip merkez binada mallari toplayalim ve hem de borcumuzu 6deyelim dedik.
Kiralarken de icinde oturan adama teklif ettik... Her zaman soyledigim gibi gayrimenkullerin satislarini
mevzuat cercevesinde herkese duyuruyoruz.



Soru Hiseyin ENGUR

- Mahkeme tarafindan Ostim’e devredilen arazi ka¢ donimduir? Bu arazi teknopark kurulmak
Gzere hibe mi edildi?
- Traktor fabrikasi ile ilgili bilgi edinmek istiyorum?

Cevap Orhan Aydin

Bu yerin Ostim Yatirim ile ilgisi olmamakla birlikte biraz bilgi vermek istiyorum. Belediyeden Ostim’e
gecen bir arazi... Bizden kimi Gniversite istiyor, kimi egitim istiyor kimi teknoloji istiyor. Burada Ostim’i
farkhlastiran yer zaten burasi. Bunun kolay yolu var. Diikkani kapatirsak hicbir seyi konusmayiz. Biz
hata ettik aslinda. Yerini dikkanini aldin su anda hisse senedi kac liraysa al o kadar da para bitti...

Bunlari yapalhm dedigimiz zaman basimiza bir siirii sorun aldik... Burasi bir teknoloji merkezi, tiretim
merkezi olacaksa bir hurdalik olmayacaksa ve savunma sanayiinde mal lreteceksek burada teknoloji
merkezi olacak. Bunun icin de arsani da vereceksin, emegini de koyacaksin. Bunlari yapmayacaksak
biz hemen birakiriz. Alin nasil yapiyorsaniz yapin deriz. Bu verilen yerlerin sirketle higbir alakasi yok.
Bugtin bir de traktor fabrikasi soruldu ama ne oldugunu anlamadim. Traktor fabrikasiyla bir ilgimiz su
anda yok. Ben diyorum ki... Bu bolgeye bir teknoloji bolgesi getiriyoruz. Bir firsat getiriyoruz. Zaten
belediyeden Ostim OSB’ye verilen teknoloji bolgesi yapilabilecek bir bolgeye teknopark yapacagim
diyorum.

Divan Baskani... Karsilikli konusuldugu zaman meseleler anlagiimiyor.

Orhan Aydin... Degerli Ortaklarimiz Ostim sanayi bolgesi sadece Uretim yapan firmalarin alani degil.
Bir daha tekrar edeyim. Bu bdlgede isyerleri icin ayrilmis parseller var ticaret merkezi icin ve konut
icin ayrilmis parseller var. Spor igin ayrilmis merkezler var teknoloji gelistirme bolgesi ve egitim igin
ayrilmis merkezler var. Biz bu egitim merkezlerini egitim yapan birimlere verdik, konutlara konut
yaptik, ticaret merkezlerine ticaret merkezi yaptik. Simdi teknoloji gelistirme bolgesine de teknoloji
gelistirme bolgesi yapilacak diyorum. Bu Ostim Yatirinmla hi¢ alakali bir sey degil. Ostimin
stadyumunun bulundugu Keltepe Bolgesine teknoloji gelistirme bolgesi yapilsin istiyoruz. Buranin
gelismesine yonelik olarak... Burada dikkan olamiyor; konut da olamiyor; burasi ticaret merkezi de
olmuyor; teknoloji gelistirme bolgesi oluyor. Biz sekiz tane liniversiteyle projeyi hayata gegirirsek
bolgenin katma degeri artiyor. Bunu kendime yapmiyorum bélgeye yapiyorum. Bu is yanlis diyorsaniz
ayri bir sey, ama biz sizin arsanizla paranizla yapilan bir seyden bahsetmiyoruz. Biz biraz diger
bolgelerden farkh isler yapmanin micadelesindeyiz. Burada egitim merkezi, meslek yiksek okulu,
ciraklik egitim merkezi olmazsa, teknoloji bdlgesi olmazsa burasi isyeri olur. Siradan bir is yeri olur.
Siteler gibi, Sasmaz gibi... Biz burayl Ostim yapmak istiyorsak bunlari yapmamiz lazim. Bunlari yaptik
diye marka olduk. Yaptigimiz islerle ilgili olarak olabildigince detayli buradan daha detayh glinlik
istiyorsaniz KAP’taki aydinlatmalari takip edebilirsiniz. Burasi acik bir sistem... Sadece size karsi degil,
ayni zamanda Bakanlga, SPK’ya, Borsa istanbul’a hatta yurt disina ve bizim hissemizi alan herkese
hesap veriyoruz. Bugiin salonda olmayabilir ama hissemizi almis ona da a¢iklama yapmak zorundayiz.



Soru

Soru

Soru

Soru

Sahin Mutlu

Acilan davalarin sebepleri nedir?

Ahmet Muhammet Yalginkaya

Alinan krediler nerelerde kullanildi?

Hiseyin ENGUR

Ostim Radyo TV’nin durumu? Bu konuda bilgi edinmek istiyorum.
Bisar ERBIL

Metronun yanindaki arazinin en kisa zamanda hayata gecirilmesini istiyorum.
Bagis ile ilgili genel kurul giindeminde bir madde var. Ben bagis yapiimasina kesinlikle
karstyim.

Biz 2013 yilinda egrisiyle dogrusuyla yetenegimiz kadar dizgilin ve dirist bir sekilde calistik. Arzu
etmedigimiz bir olay yasadik. insallah bir daha yasamayiz. Bu bizi manevi olarak ¢ok {izdii. Hatta
insanlarla calisip risk alma sevkimizi bile azaltti. Ama bu bizim i¢in bir s6zdiir; vebaldir. Bu anlamda biz
yaptigimiz islerin hesabini size her zaman vermeye haziriz. Bu konuda tatmin olmayan arkadasimiz
varsa daha uzun zamanda gelir ve defterleri kitaplari alabiliriz. Kimsenin kafasinda bir sey kalmasin.
Baska yonleriyle de cok denetlenen bir kurulusuz. Diizglin bir sistem kurmak zorundayiz ve size de bu
sekilde muhatap olmak zorundayiz. Bu duygu ve disincelerle bu sorulara bu kadar cevap
verebiliyorum. Bunlar kafanizda kalirsa daha koti olurdu. Bunlarin sokakta konusulmasi iyi degil.
Burada konusulsun ve cevaplansin diye disinldyorum. Bazi sorulan sorulara bu genel kurulla ilgili
olmadigl icin cevap veremiyorum. Bilango ile daha detayli bilgi vermek gerekir mi bilmiyorum.
Herkese tekrar tesekkiir ediyorum.



